IDROTTS- OCH FRITIDSNAMNDEN

Datum
2013-06-14
KALLELSE
Niamnd/Organ: Idrotts- och fritidsnimnden
Sammantradesdatum 2013-06-19, kI 08:30
Sammantrideslokal: Bergius
Ordférande: Inger S6derberg
Sekreterare: Eva Nodling, 018-727 44 25 eller eva.nodling@uppsala.se

S-V-MP gruppen triffas den 19 juni kI 08.00 i konferensrum Hagadalen, Stationsgatan 12.

Foredragningslista
Nr  Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer
1. Formalia

1.1 Val av justerare
Tid for justering: den 25 juni k1. 9.00

1.2 Faststiillande av foredragningslistan

2. Information

e Hitta ut — ett friskvardsprojekt
Manadsuppf6lining/
Uppdragsplan 2014-2017

e Idrotts- och fritidspolitiska programmet

3. Arenden
3.1 Forslag till tgirder med anledning av prognos IFN AU 12/6 IFN-2013-0068
per april 2013 Utan eget yttrande

Handling



32

33

34

3.5

3.6

3.7

3.8

39

3.10

3.11

3.12

Remiss fran gatu- och samhéllsmiljondmnden:
Forslag till nya foreskrifter for Uppsala hamn

Remiss fran gatu- och samhéllsmiljondmnden:
Forslag till lokala foreskrifter om
géngbanerenhallning

Yttrande gillande motion om partnerskap med
idéburna organisationer

Utmaning géllande drift av Gottsundabadet

Fortsatt inhyrning av Allianshallen

Forslag till verksamhetsanpassning av Grinby
ishall

Elitidrottsstipendium

Revidering av prislista for ”IP Skogen” -
mobil idrottsplats

Inhyrning av nytt pistmaskinsgarage, Uppsala
Alpina Center

Ombyggnad inom Gottsunda 34:2,
Gottsunda tennishall

Granebergs camping

Av ledamoéterna vickta fragor

Kurser och konferenser

¢ Medborgardialoger

Sida 2(3)

IFN AU 12/6
Utan eget yttrande
Handling

IFN AU 12/6
Utan eget yttrande
Handling

IFN AU 12/6
Utan eget yttrande
Handling

IFN AU 12/6
Utan eget yttrande
Handling

IFN AU 12/6
Tillstyrkt

IFN AU 12/6
Utan eget yttrande
Handling

IFN AU 12/6
Utan eget yttrande

IFN AU 12/6
Utan eget yttrande
Handling

Nytt drende
Handling

Nytt drende
Handling

Nytt drende
Handling senare

IFN-2013-0050

IFN-2013-0051

IFN-2013-0059

IFN-2013-0070

IFN-2013-0082

IFN-2013-0044

IFN-2013-0072

IFN-2013-0069

IFN-2013-0086

IFN-2012-0018

IFN-2013-0087



6.

7.

Meddelande och anmiilningséirenden

e Kommunstyrelsen: Konsuppdelad statistik

— i arbete for en jamstilld

medborgarservice, KSN-2013-0595,
sammantridesprotokoll § 81 2013-05-07
¢ Kommunrevisionen: Angéende granskning

av Lonecenter
e Némnden for hélsa och omsorg,

Handikappradet, sammantridesprotokoll

2013-05-31

Delegationsbeslut

Sida 3(3)

Nedan foljande
punkter cirkulerar i
parm

Cirkulerar i parm



